
Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Výsledky projednání bodů programu veřejného zasedání
zastupitelstva obce číslo 04/2023 konaného dne 27.04.2023

1. Zastupitelstvo obce schvaluje Dohodu o narovnání vzájemných práv uzavíranou na základě
Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Bezpečné a bezbariérové chodníky v Hovorčovicích I.
a II. etapa“, mezi Obcí a společností POHL cz, a.s., IČ: 25606468, ve znění uvedeném v
příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

2. Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu obce na rok 2023
v  rozsahu  uvedeném  v  příloze  zápisu  k  tomuto  bodu  usnesení  s  tím,  že  čerpání
poskytnutých  finančních  prostředků  je  přísně  účelově  vázáno  na  podmínky  uvedené  v
příloze tohoto usnesení a pověřuje starostu obce, aby se všemi subjekty uzavřel nejpozději
do  31.5.2023  jednotlivé  smlouvy  o  poskytnutí  finanční  dotace  s  přímým  uvedením
účelového  určení  a  závazkem  subjektu  příspěvek  obci  vrátit,  pokud  nebude  řádné
vyúčtování předloženo nejpozději do 15.12.2023.

Příloha usnesení:

Žadatel/čj. Schválená výše
poskytnutého 
příspěvku

Vymezení účelu, na který lze finanční 
příspěvek obce použít

Marko 
Junghans ml. 
čj.0446/2023

25.000,- Kč Příspěvek na pořádání akcí pro děti pod 
názvem Hovorčovická pěstička v r. 2023

EDA cz, z.ú. 
čj.0499/2023

10.000,- Kč Příspěvek na provoz terénní sociální 
služby rané péče poskytované rodině s 
těžkým zrakovým a kombinovaným 
postižením s bydlištěm na území obce 
Hovorčovice

Kroužek PP, z.s.
čj. 0534/2023

5.000,- Kč Příspěvek na pronájem sportovních 
prostor, nákup materiálu a odměnu 
lektora.

SKK 
Hovorčovice 
čj.0537/2023

200.000,- Kč Příspěvek na obnovu vybavení oddílů 
mládeže, údržby hrací plochy, 
opravu/údržbu kabin a techniky pro 
sečení a zalévání a úhrady nákladů na 
pohonné hmoty a elektrickou energii.

Felix Liberi 
čj.0595/2023

85.000,- Kč Příspěvek na pořádání akcí Kouzelný les,
Kotlíkový guláš, Dětský sportovní den  a
Kino s Felixem



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Žadatel/čj. Schválená výše
poskytnutého 
příspěvku

Vymezení účelu, na který lze finanční 
příspěvek obce použít

Marko 
Junghans Klaus
čj.0600/2023

15.000,- Kč Příspěvek na pořádání akce Veterán dech 
- ukončení prázdnin v roce 2023

Marko 
Junghans Klaus
čj.0601/2023

10.000,- Kč Příspěvek na pořádání akce Stavění máje
– Pálení čarodějnic 2023

Josef Ptáček 
čj.0602/2023

10.000,-Kč Příspěvek na pořádání turnajů 
Hovorčovické nohejbalové ligy

Junák - Český 
skaut Líbeznice
čj.0605/2023

55.000,- Kč Příspěvek na činnost oddílu skautů 
v Hovorčovicích, chodu klubovny a další
náklady uvedené v žádosti

Škola Taekwon-
Do DanGun 
čj.0628/2023

5.000,- Kč Příspěvek na pronájem tělocvičny pro 
výuku taekwonda v ZŠ Hovorčovice a 
úhradu a nákup sportovních potřeb

Římskokatolick
á farnost 
Odolena Voda 
čj.0632/2023

10.000,- Kč Příspěvek na údržbu kostela Narození sv.
Jana Křtitele v Hovorčovicích

Český rybářský 
svaz, z.s., 
místní 
organizace 
Hovorčovice 
čj.0633/2023

40.000,- Kč Příspěvek na podporu práce s mládeží, na
výsadbu a údržbu zeleně, na renovaci a 
vybavení klubovny a rybářskou zábavu

Linka bezpečí, 
z.s. 
čj.0647/2023

10.000,- Kč Příspěvek na provozování služeb 
spojených s poskytováním Linky bezpečí
pro děti a mladistvé

HOSPIC 
TEMPUS 
čj.0653/2023

10.000,- Kč Příspěvek na poskytování domácí 
hospicové péče pro občany obce 
Hovorčovice

MROŠ, z.s. 
čj.0655/2023

130.000,- Kč Příspěvek na zajištění vzdělávacích, 
volno časových a kulturních aktivit pro 
občany obce a zajištění chodu Umělecké 
akademie ve škole

Zdravotní 
klaun, o.p.s. 
čj.0657/2023

0,- Kč Příspěvek na financování programů této 
organizace ve spádových nemocnicích a 
zařízeních poskytujících péči občanům 
obce Hovorčovice



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Žadatel/čj. Schválená výše
poskytnutého 
příspěvku

Vymezení účelu, na který lze finanční 
příspěvek obce použít

AP Aerobic 
Club 
Hovorčovice, 
z.s. 
čj.0704/2023

50.000,- Kč Příspěvek na doplnění sportovního 
vybavení pro trénink, zajištění letního 
soustředění, pořízení závodního 
oblečení a podpora účasti na 
celorepublikových závodech

CELKOVÁ 
ČÁSTKA

670.000,- Kč

3. Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledky poptávkového řízení „Sadové úpravy - park
Na Lánech“ a  schvaluje Smlouvu o dílo mezi Obcí a společností  BFC & log., s.r.o., IČ:
03186172, ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

4. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Dodatek  č.1  ke  Smlouvě  o  ročních  hlavních  kontrolách
herních prvků mezi Obcí a spol. Hřiště hrou s.r.o.,  IČ: 03673073, ve znění uvedeném v
příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

5. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Smlouvu  o  spolupráci  při  zajištění  zpětného  odběru  a
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi Obcí a
spol. EKO-KOM, a.s., IČ:25134701, ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání
zastupitelstva obce.

6. Zastupitelstvo obce bere na vědomí závěry Výboru pro výstavbu a životní prostředí z jeho
jednání  ze  dne  3.4.2023  doplněné  o  závěry  zastupitelstva  obce  k  jednotlivým  bodům
uvedené v zápise z tohoto zasedání zastupitelstva obce a pověřuje starostu a místostarostu,
aby dle těchto závěrů postupovali.

7. Zastupitelstvo obce
a) bere na vědomí informace uvedené v příloze důvodové zprávy o stavu plnění usnesení z
předchozích zasedání zastupitelstva obce,
b) bere na vědomí informace starosty a místostarosty k ostatním záležitostem uvedeným v
bodě č. 7 zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce,
c) rozhodlo,  že venkovní sportovní  plocha při  nové budově ZŠ U Rybníka 930 bude v
odpoledních hodinách bezplatně zpřístupněna veřejnosti pro sportovní volnočasové aktivity
na základě provozního řádu uvedeného sportoviště.  K tomu pověřuje starostu obce, aby
tento provozní řád připravil včetně příslušných organizačních opatření s vedením základní
školy,
d) ukládá starostovi obce zařadit do příštího jednání zastupitelstva obce v květnu projednání
návrhu zastupitele p. Křížka, předloženého pro dnešní jednání zastupitelstva obce k řešení
parkování na parkovišti u parku Na Lánech.



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Pavel Budín v.r. Jiří Novák v.r.
starosta obce místostarosta obce

Hovorčovice  28.04.2023


